
個⼈情報の利⽤⽬的
ご⼊⼒いただいた情報は個⼈情報保護の取り扱いについて
(http:www.symbio‐med‐pro.com/contents/privacy_policy/) に記載している⽬的以外には使⽤いた
しません。 シンバイオ製薬株式会社は、保有する全ての個⼈情報の適切な取り扱い、 機密保持の徹
底のため個⼈情報保護⽅針を制定し、役員、従業員に周知徹底する とともに、誠実に履⾏します。

主催︓シンバイオ製薬株式会社

SymBio
Hematological 
WEB Seminar

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度下記の要領にて当会を開催させて頂くことになりました。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

2021年 3⽉22⽇(⽉)
19:00〜20:00

鈴⽊ 憲史 先⽣
⽇本⾚⼗字社医療センター

⾻髄腫アミロイドーシスセンター⻑

伊藤 量基 先⽣
関⻄医科⼤学附属病院 ⾎液腫瘍内科 病院教授

Zoom webinarにて配信致します。ご参加⽅法は裏⾯をご覧ください

『 BG療法の感染症マネジメント
〜コロナ禍におけるリンパ腫治療〜 』
形 式︓各先⽣⽅のスマートフォン、タブレット、個⼈PCよりご視聴可能でございます。
Zoom︓⼤阪より配信いたします。

- 1st announcement- -

⽇ 時

会 場

座 ⻑

演 者

演 題

EVDC‐000160



②登録完了のメールが届きます。メールに記載のリンクからもサイトに⼊る
ことができます。メールは開催前⽇、当⽇１時間前にも届きます。

③当⽇、サイトに⼊ると下記メッセージが出ます。
既にZoomアプリをお持ちの先⽣は
Zoom Meetingを開くをクリックしてください。
Zooｍをお持ちでない場合は、
「Zoomをダウンロードして開始してください」を選

択します。アプリをインストールするように促されます
ので、「実⾏」をクリックします。
または「ブラウザから参加」を押してZoomアプリを
インストールしなくてもアクセスが可能です。

※ご不明点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。
担当︓榎 謙⼀朗
メール︓kenoki.ke01@symbiopharma.com
電話番号︓090‐4189‐5896

https://tiny.one/t0322

①視聴登録
下記URLまたは、右のQRコードからご登録ください。
アクセスいただきますとウェビナー登録画⾯が⽴ち上がります。
「お名前」、「メールアドレス」、「ご施設名」のご⼊⼒をお願い致します。


